BEckert W. Die kurische Landschaft Ceclis. Unter-
suchungen zur Geschichte des Kampfes um Siidkur-
land zwischen dem DO und Litauen, In: Altpr. For-
schungen, 20, 1943, p. 50.

Visiems Kristaus tikintiesiems, pas kuriuos at-
eis Sis rastas, mazujy broliy (pranciskonuy) or-
dino brolis Henrikas Dievo malone Kurso vys-
kupas, siuncia sveikinima gyvojo Dievo stinaus
vardu. Teikétés jas visi zinoti, kad mes Sitaip
pasidalijame i tris dalis dar neapgyvendintas
nepadalytas, bet reikalingas padalyti KurSo Ze-
mes su mylimaisiais Kristuje, Teutony namy
(ordino) magistru ir broliais, btitent Ceklj, Duv-
zare, Méguva, Pilsotq ir Zeme, kuri yra tarp
Skrundos ir Ziemgalos. Stai pirmoji Ceklio dalis:
Gardai, Imbaré, Paminijys, Gegrénai, Griiste,
Nevarénai, Vytvyté, Dusai, AlsédZiai, Lieplau-
ké (LiepZemé), Eikasvé, Kartena, Zarénai,
Gargzdai, Pregetvé. Duvzarés: Birstelé, Patei-
c¢ias, Peinés, Trecné. Méguvos: Palanga, Mai-
tynelé, Kaukas, Virkstininkai, Dupul¢iai. Pil-
soto: Muteneé, Akuté (Ekééiai). Zemes tarp
Skrundos ir Ziemgalos: Veibené, Vanderé, Ne-
varénai, Labaras su visais jy priklausiniais. Poiso
pilies apylinkés: Tvartikiniai. Tai yra pirmoji
dalis. Gandinga, Apuolé, Skuodas, Zasugala,
Viesvénai, Pietvé, Medingénai, Lekemé, Rie-

% Lietuviskoji enciklopedija, Kaunas, 1937, t. 5, p. 23-24.
®VUBR, f. 104, b. 219, p. 51-53. Vertimas pa-
teikiamas su tokiais vietovardziy pavadinimais,
kokius uzrasé A. Nezabitauskas.
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Amelinge. De Dovzare: Empliten, Rutzove, Po-
pissen, Warze, Virga. De Megowe: Nebarge,
Lasdine, Aggemine. De Pilsaten: Calaten. De
terra inter Scrunden et Semigalliam: Salden, Ul-
liwa, Anzina, Celme cum omnibus pertinentiis
eorum. De castellatura Poys: Negelite. Haec
est secunda pars. Ilze, Appusse, Zesele, May-
sedis, Lobe, Nateye, Calneseme, Birsine, Gre-
se, Vesete, Spermes, Dobe, Pylene, Nemtene,
Zelecoten, Zelende, Seculmzeme, Nebrungis. De
Dovzare: Loke, Pretzele, Damis. De Megowe:
Matwa, Gonrene, cum omnibus pertinentiis
eorum. /.../ De terra inter Scrunda et Semi-
galliam: Sacsile, Crewems, Meddenmes, cum
omnibus pertinentiis eorundem. /.../ Haec est
tertia pars. Insuper omnia stagna praedictarum
terrarum et flumen, quod Minia dicitur, rema-
nent indivisa. Danga vero, a Memela usque
ad castellum Mutine manet indivisa, reliqui vero
rivuli praedictarum terrarum sunt dominorum,
per quorum terram decurrunt. Praetera scien-
dum, quod nos supradicta promisimus bona
fide magistro et fratribus memoratis, quod us-
que ad festum Michaelis proximo instans unam
eligemus partium praedictarum, nisi legitimo
impedimento fuerimus impediti; si autem nos
contigerit transfretare vel alias legitime impe-
diri, tunc vices nostras alicui discerto commit-
temus,ut loco nostri unam partium eligat pra-
edictarum, et quamcumque partem ille elegerit,
ratum habebimus et literis roborabimus, vel
idem, cui vices nostras super praedicta electio-
ne commiserimus, roborabit. Si vero in dis-
tinctioibus terminorum inter terras et terras,
castellaturas et castellaturas, orta fuerit dissen-
sio, per seniores et discretiores terrarum earun-
dem, ubi sitae fuerint, terminentur, et si pra-
edicti seniores de praedictis terris dubitaverint
vel concordare non potuerint, terram, de qua
lis est, fratres dividant in tres partes, de qui-
bus nos unam, quam voluerimus, eligemus re-
liquae duae fratribus remanebunt. Infeodati ve-
ro in terra Ceclis, in cuius partem ceciderint,
sub illius dominio remanebunt. /.../ Acta sunt
haec in Gholdinghen, anno Domini MCCLIII,
nonas Aprilis, praesentibus et mediantibus fratre
Thoma, ordinis fratrum minorum, E. praepo-